vertrek op 29 sept. 2019
6 dagen/5 nachten : vanaf € 599

Vaarschema

Da
29/09/19

30/09/19
01/10/19

02/10/19
03/10/19
04/10/19

Haven

Heenreis naar Keulen,
inscheping vanaf 14:30
Amsterdam

Medemblik

Cruise op het IJsselmeer
Enkhuizen

Rotterdam

Gent

Antwerpen

ontscheping tot 10:00

Aankomst Vertre

09:30
08:30

14:00
10:30
09:30
08:30
Terug

15:30
24:00
10:30

20:30

19:30
20:00

reis

Prijzen per persoon, inclusief heen- en terugreis, bustransfer

Dek
Neptundek
Neptundek
Saturndek
Oriondek

Kajuit

Buitenkajuit met klein venster*
Buitenkajuit met klein venster
Buitenkajuit met Frans balkon
Buitenkajuit met Frans balkon

Prijs pp in € Singles

€599
€649
€699
€799

€899

€ 1.049

Eénpersoonskajuiten op aanvraag - * garantiehut - beperkt aanbod

Genoemde p

S 5=

Cruise Selection Dijkstraat 3 B - 2960 Brecht

info@cruiseselection.be  tel. +32(0) 3313 6079 LIC 6231

rijzen zijn onder voorbehoud van wijzigingen.

HERFSTCRUISE

2019

Inclusief bustransfer®

* Heen- en terugreis met een bustransfer naar/
van de haven van in- en ontscheping vanuit
QOostende, Gent, Antwerpen en Hasselt.
Vertrekschema wordt bij boeking opgegeven.
Opgelet: geen transfer na de cruise voor wie in
Antwerpen is opgestapt

Inclusief: vervoer naar en van de haven van in- en
ontscheping vanuit Oostende, Gent, Antwerpen
en Hasselt - cruise volgens vaarschema - accom-
modatie in de geboekte categorie - volpension

88 \anaf het avondmaal op de eerste dag tot en met

het ontbijt op de laatste dag - welkomstcocktail
- captains dinner - animatieprogramma - muziek-
programma - bagageservice op de eerste dag
van kade naar kajuit en de laatste dag van
kajuit naar kade - alle havengelden - BTW.

Exclusief: excursies - dranken - fooien (ca. € 8 per
persoon per dag) - toeristenbelasting - persoonlijke
uitgaven. Algemeen voorbehoud van toepassing.




